
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ГОРОДА 

СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

29 августа 2024 г.           №610/1 

«Об организации работы Совета профилактики правонарушений несовершеннолетних в 

2024-2025 учебном году» 

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних учащихся, обеспечения защиты их прав и законных 

интересов, социально-педагогической реабилитации, формирования законопослушного поведения и 

здорового образа жизни учащихся 

Приказываю: 

1. Утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный год, ответственная 

Калмыкова А.Г., советник директора по воспитанию; 

2. Утвердить состав Совета профилактики на 2024-2025 учебный год: 

- председатель Совета - заместитель директора по УВР  Ткачева О. А..; 

-  члены Совета профилактики: 

педагог-психолог – Глебова Е. С. 

советник директора по воспитанию – Калмыкова А. К. 

учитель – Русинова О. В.; 

председатель МО классных руководителей – Соколова Т. Б.; 

член родительской общественности – Губкина К.С. 

медицинский работник – Никитина И. И; 

инспектор ПДН– (по согласованию). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Ткачеву О.А. 

Директор ГБОУ ООШ № 39 г.Сызрани          И. Н. Лисина 

 

 

 


